
ZARZĄDZENIE NR 0050.386.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 2.600,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 2.600,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 16.069.415,12 zł.
a) dochody bieżące 14.931.889,12 zł.
b) dochody majątkowe 1.137.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.512.224,90 zł.
a) wydatki bieżące 14.037.077,90 zł.
b) wydatki majątkowe 4.475.147,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.386.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 17 
sierpnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 600,00702 804,00 705 404,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 600,00 37 000,0034 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 300,00 2 600,00 19 900,00

16 066 815,12 16 069 415,122 600,00Razem:

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.386.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 17 
sierpnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0068 078,91 68 078,91

01008 Melioracje wodne 0,00 47 144,0047 144,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 200,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 902,00 4 702,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 202,00 198,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00685 780,00 685 780,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 237 780,00237 780,00

4260 Zakup energii 7 400,00 100,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 - 100,00 4 100,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 448 000,00448 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 011,00 1 500,00 7 511,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 23 800,00 - 1 700,00 22 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 010 892,00 1 010 892,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 936 600,00936 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 300,00 - 700,00 27 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 700,00 2 900,00

710 Działalność usługowa 0,0065 500,00 65 500,00

71035 Cmentarze 0,00 65 500,0065 500,00

4260 Zakup energii 300,00 55,00 355,00

4270 Zakup usług remontowych 157,00 - 55,00 102,00

750 Administracja publiczna 0,001 517 439,00 1 517 439,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136,00 1 347 262,001 347 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 780,00 136,00 87 916,00

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
- 136,00 5 164,005 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 510,00 - 136,00 374,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0086 824,00 86 824,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 82 800,0082 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 998,00 - 153,00 8 845,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 902,00 153,00 3 055,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 966 371,21 3 966 371,21

80195 Pozostała działalność 0,00 534 166,00534 166,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 314,00 - 7 200,00 1 114,00

4270 Zakup usług remontowych 12 206,00 7 200,00 19 406,00

852 Pomoc społeczna 2 600,001 234 050,00 1 236 650,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

2 600,00 37 000,0034 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 400,00 2 600,00 37 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 252 869,00 4 252 869,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 512 100,00512 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 350,00 - 750,00 8 600,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 1 750,00 4 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 200,00 450,00

4430 Różne opłaty i składki 30 300,00 - 1 200,00 29 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 45 884,0045 884,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 177,00 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 550,00 - 177,00 373,00

926 Kultura fizyczna 0,0092 990,00 92 990,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 40 880,0040 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 30,00 1 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 45,00 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 900,00 1 815,00 15 715,00

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 4 263,00 - 1 890,00 2 373,00

18 509 624,90 18 512 224,902 600,00Razem:

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.386.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 17 SIERPNIA 2017 ROKU

Zadania zlecone

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 2.600,00 zł. na opłacenie składek na

ubezpieczenia zdrowotne, za osoby pobierajaceniektóre świadczenia rodzinne w III kw. 2017 roku.

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: 683F79FC-AE8B-47D9-84DF-2799FD7510A4. Podpisany Strona 1




